Городской округ flолгопрудный Московской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

61 P.J, оJ, &о./, // N9

о внесении изменения в постановление
адм и н истраци и городс кого округа flол гоп рудн ы й
от 16.1 1.2023 Ns 699-ПА/н <Об утверждении
Положения об оплате труда работников
муниципальных учреждений городского округа flолгопрудный>>

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.'10.2003 Ns'131-Ф3 (Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации>, решением Совета депутатов городского округа

!олгопрудный Московской области от 24.04,2023 Ne 45-нр <Об утверщдении Положения об
оплате труда работников муниципальных учрех1дений городского округа ,Щолгопрудный
Московской области>, на основании Устава городского округа .Щолгопрудный Московской
области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных учрехqцений
городского округа ,Щолгопрудный, утвер}(ценное постановлением администрации
городского округа !олгопрудный от '16,11.2023 Ns 699-ПА/н <Об утверх{дении Положения об
оплате труда работников муниципальных учрех(цений городского округа ,Щолгопрудный>
(далее - Положение) следуюшее изменение:

1) приложение 2 к Положению по оплате труда работников муниципальных
учрещдений городского округа,Щолгопрудный изложить в новой редакции (приложение).

2. МАУ <Медиацентр к,Щолгопрудный> (Пахомов А.В.) опубликовать настояlлее
постановление в официальном печатном средстве массовой информации городского
округа ,Щолгопрудный <Вестник кffолгопрудный> и разместить на официальном сайте
адм и н истра ци и городского округа fl ол го п рудн ы й.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования в официальном печатном средстве массовой информации городского

00951_в

округа !олгопрудныЙ <<Вестник к,Щолгопрудный> и распространяет свое действие на
правоотношения, воз1-1икшие с 0,1 ,01,2024,

4. Контроль за исполнением настояшего
Гришину Л.М. - заместителя главы городского округа.

Глава городского В.Ю. Юдин

Исп. Лупанова Г,В,
Тел (495) 408-42-22

Разослано: вдело- 1, Прокуратура г. !олгопрудного- 1, Курсова С,В. - 1, ГришинаЛ.М,, - 1, Лупанова г.в.
- 1, Сатина м.н. - 1, Афанасьева Г.В. - 1, Алексеева М.А. - 1, Пахомов А.В. - 1, Лебедева И.Н, -1,
Монастырев В.А. -1, ПанюШин И.С., -1, КомолОв В.Е. -1 (пО межведомственноЙ системе элекгронного
документооборота), РНПА МО - 1.

постановления возложить на

Приложение
к постановлению администрации .

городского округа ffолгопрудный /
от_ог, о е_Эоzа_мэ |? -l7Д /lr

Коэффициенты, используемые для расчета мёсячных оlиадов рабочих

Ns

п/п

Наи менование профессии рабочего Коэффициенты к

должностному окладу
специалиста ll категории

1, Электромонтажник по освещению и

осветительным сетям, электрогазосварщик
2,0

2, Слесарь по ремонту автомобилей, слесарь-
электри к по ремонту электрооборудования,
слесарь-ремонтник

1,8

3. Тракторист, водитель погрузчика 1,15

4. Машинист автовышки автогидроподъемника,
машинист уборочных мацин

1,21

5. Водитель автомобиля, водитель автобуса
(независимо от длины)

,t,38

6. Водитель транспортно-уборочной техники 1,5

7. Рабочий по комплексному обслуживанию и

ремонту зданий, слесарь по ремонту
сантехнического оборудов ания, дорожн ый

рабочий, подсобный рабочий, рабочий
зеленого хозяйства, ловец безнадзорных
животных, пильщик

1,61

в. Уборщик производственных и служебных
помешений, курьер, сторож-дворник, сторож
(вахтер), дворник, вахтер, гардеробtлик,
сторож, электромонтер, слесарь, плотник,

разнорабочий, разнорабочий зеленого
хозяйства, слесарь-электрик по ремонту,
техник по эксплуатации и ремонту
оборудов ания, контролер

0,90